
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації ______________
від _______________ № ___

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-12-12-000001-2

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію
об’єкта приватизації): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Організатор аукціону: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 09.01.2020 13:40:11

Дата та час завершення електронного аукціону: 09.01.2020 14:09:11

Найменування лоту: Транспортний засіб марки – УАЗ; Реєстраційний номер: 14134 СН; Модель -
ОСТ 3962; Рік випуску – 2003; Колір - сірий; Тип ТЗ - мікроавтобус меддопом.-D; Шасі
(кузов,рама,коляска) 37410030203232, 37410030162924; Тип пального – бензин; Об'єм двигуна -
V=2445; Повна маса - 2720 кг.

Стартова ціна лоту: 22 508.24 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно
Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 22 734.00 грн.коп. Сума ПДВ: __________________
грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:__________________грн.коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 2 250.82 ГРН

Розмір реєстраційного внеску:

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАННІВСЬКА МТС", код: 328862351.

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛАННА-АГРО", код: 003848742.



Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАННІВСЬКА МТС"

22 508.24 ГРН 16.12.2019
14:33:45

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛАННА-АГРО" 22 734.00 ГРН 08.01.2020

10:23:14
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАННІВСЬКА МТС"

22 508.24 ГРН 09.01.2020
13:48:11

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛАННА-АГРО" 22 734.00 ГРН 09.01.2020

13:51:11
 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАННІВСЬКА МТС"

22 508.24 ГРН 09.01.2020
13:57:11

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛАННА-АГРО" 22 734.00 ГРН 09.01.2020

14:00:11
 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛАННІВСЬКА МТС"

22 508.24 ГРН 09.01.2020
14:06:11

 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛАННА-АГРО" 22 734.00 ГРН 09.01.2020

14:09:11
 

Переможець електронного аукціону: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛАННА-АГРО"

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-
продажу, чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів
для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 10.05.2018 № 432



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в
електронному аукціоні):_________________________________________

Винагорода оператора (плата за участь в електронному
аукціоні):________________________________грн. з ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за
придбаний об’єкт

Найменування банку: Казначейство України (ЕАП), реквізити банку: ЄДРПОУ: 37997400, МФО:
899998, Номер рахунку: UA048999980000031519905016622

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює
ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
______________________________ грн.     коп., в тому числі ПДВ _____________ грн.     коп.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 09.01.2020 14:09:11

Переможець торгів: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛАННА-АГРО"

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня,
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону



подано найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту
укладання договору купівлі-продажу об‘єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу
об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ЛАННІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


